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ROZHODČÍ 
 
 
 
 
 
 
 

VR 
HDTS Kelnar Lubomír ODV 

1 Zwingerová Hana KAM 

2 Juříčková Petra ROŽ 

3 Mecnarowská Marcela OLO 

4 Bendová Daniela LBC 

5 Kotrba Jiří ŽIŽ 

6 Štefaniková Jana LTM 

7 KO Schmidt Bohumil KAM 

8 KO Řehořová Martina ŽIŽ 

SEK Hrudová Soňa LBC 

 
 



Mistrovství ČR žactva 2018 - finále družstev

Umístění Družstva - finále příjmení jméno ev.č. FS Celkem
x Švábíková Apolena 284293 0

1 Ryšavá Barbora 935860 48.095

2 Tyllerová Anna 634082 47.665

3 Novák Matyáš 336199 49.010

1 Stasová Anna 298694 45.105

2 Hrudová Aneta 829915 45.400

x Svátková Barbora 645103 0

3 Povýšil Radek 850045 42.055

1 Juříčková Michaela 555184 47.260

2 Rottrová Diana 483616 41.650

x Enšpigl Jan 176835 0

3 Křenek Filip 542209 43.035

1 Zachovalová Adéla 528146 38.830

2 Mahovská Kateřina 191079 42.665

3 Mráz Matouš 467385 41.330

x Hajdovský Vojtěch 608466 0

1 Červinka Oliver 686670 9.280

2 Kubík Lukáš 382711 46.015

3 Křivanec Max 766688 43.335

x 0

1 T.J. Sokol Kampa - TRA A 144.770

5 T.J. Sokol Kampa - TRA B 98.630

4 T.J. Sokol Kampa - TRA C 122.825

2 Trampolíny Liberec, z.s. A 132.560

3 TJ Rožnov pod Radhoštěm A 131.945





Mistrovství ČR žactva 2018 - kvalifikace družstev

Umístění Družstva - kvalifikace příjmení jméno ev.č. PS VS Celkem
1 Švábíková Apolena 284293 39.720 44.470

2 Ryšavá Barbora 935860 41.675 47.810

3 Tyllerová Anna 634082 38.850 45.105

4 Novák Matyáš 336199 40.480 48.490

1 Červinka Oliver 686670 39.260 44.780

2 Kubík Lukáš 382711 38.740 45.230

3 Křivanec Max 766688 38.485 43.305

4 0.000 0.000

1 Stasová Anna 298694 38.035 44.220

2 Hrudová Aneta 829915 39.410 46.000

3 Svátková Barbora 645103 38.285 13.915

4 Povýšil Radek 850045 37.130 41.855

1 Juříčková Michaela 555184 40.905 46.495

2 Rottrová Diana 483616 36.495 40.155

3 Enšpigl Jan 176835 36.825 41.550

4 Křenek Filip 542209 38.610 43.175

1 Zachovalová Adéla 528146 39.360 42.050

2 Mahovská Kateřina 191079 37.340 41.610

3 Mráz Matouš 467385 3.545 42.405

4 Hajdovský Vojtěch 608466 36.940 30.805

1 Opalecká Jolana 552924 37.465 40.245

2 Wieserová Julie 467568 18.355 37.920

3 Patrman Filip 713262 37.205 39.290

4 Kolář Daniel 480177 37.240 41.500

1 Matoušková Sára 418214 33.650 37.630

2 Mráčková Karolína 814476 33.855 38.140

3 Černá Nela 719087 34.250 10.745

4 Heteš Daniel 935035 38.485 43.160

1 Kubelková Dominika 460877 31.985 39.595

2 Loskotová Zora 676301 34.960 40.575

3 Žirovnická Adéla 615244 34.170 36.180

4 Vodička Jakub 531640 34.905 32.595

1 Boušková Eva 687032 35.140 39.335

2 Divoká Denisa 109768 35.185 38.070

3 Kysilka Filip 185212 35.040 37.405

4 0.000 0.000

1 Kočí Gabriela 685273 7.410 43.590

2 Záhorová Zora 657233 39.285 43.140

3 Wypasek Max 550279 34.545 34.595

4 0.000 0.000

10 Trampolíny Litoměřice, z.s. A 202.565

4 TJ Rožnov pod Radhoštěm A 247.560

9 T.J. Sokol Kampa - TRA E 220.175

7 TJ Aero Odolena Voda A 225.520

5 T.J. Sokol Kampa - TRA C 239.705

8 T.J. Sokol Kampa - TRA D 220.385

1 T.J. Sokol Kampa - TRA A 263.280

2 T.J. Sokol Kampa - TRA B 249.800

3 Trampolíny Liberec, z.s. A 247.805

6 Trampolíny Liberec, z.s. B 232.945






























